АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

     КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «09» марта 2011 г                 с. Сухобузимское                     № 67-п
Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги  по приему

документов , а также выдачи решений

о переводе или об отказе в переводе

жилого помещения в нежилое или

нежилого помещения в жилое

помещение на  территории

Сухобузимского района

   В целях реализации полномочий, предоставленных органам местного самоуправления жилищным законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст.ст.22,23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,Уставом Сухобузимского района

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по приему документов , а также выдачи решений

о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или

нежилого помещения в жилое помещение на  территории Сухобузимского района согласно приложению.

 2.Признать утратившим силу постановление администрации Сухобузимского района «Об организации перевода жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, и о порядке согласования переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, расположенных на территории Сухобузимского района   от 29.11.2006г.  №381-п  .

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Сухобузимского района.

5.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава  администрации района                                                   А.В. Алпацкий

 .